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비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 기획행정위원회
부 서: 평가담당관

정 책: 지방행정 역량 강화 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

평가담당관 164,371 155,371 9,000

지방행정 역량 강화 128,418 125,565 2,853

성과관리를 통한 정책개선 유도 118,298 112,405 5,893

자체평가 및 성과평가 실시 운영 118,298 112,405 5,893

201 일반운영비 61,498 45,605 15,893

01 사무관리비

○업무평가위원회 참석수당 및 회의비

○업무평가 보고서 유인비

○공약이행 시민평가단 참석수당 및 회의비

02 공공운영비

○성과관리시스템 유지관리비

1,00032,82533,825

9,000,000원 9,000

9,000,000원 9,000

15,825,000원 15,825

14,89312,78027,673

27,673,000원 27,673

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비

○평가관리운영 업무추진비

03,6003,600

3,600,000원 3,600

207 연구개발비 13,200 13,200 0

01 연구용역비

○공약이행 시민평가단 구성운영 용역

013,20013,200

13,200,000원 13,200

303 포상금 40,000 50,000 △10,000

01 포상금

○업무성과 우수부서 포상

△10,00050,00040,000

40,000,000원 40,000

현안해결을 위한 정책 조정 및 관리 10,120 13,160 △3,040

정책과제 조정 관리 10,120 13,160 △3,040

201 일반운영비 6,000 8,500 △2,500

01 사무관리비

○정책과제 전문가 자문료

02 공공운영비

○주요시책 현장확인 차량유지비

△1,5004,5003,000

3,000,000원 3,000

△1,0004,0003,000

3,000,000원 3,000

202 여비 3,120 3,660 △540

01 국내여비

○주요시책 현장확인 여비

△5403,6603,120

3,120,000원 3,120

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비

○정책 현안 회의 및 간담회

01,0001,000

1,000,000원 1,000

행정운영경비 35,953 29,806 6,147

기본경비(평가담당관) 35,953 29,806 6,147
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위원회: 기획행정위원회
부 서: 평가담당관

정 책: 행정운영경비 (단위:천원)

부서운영비 35,953 29,806 6,147

201 일반운영비 19,872 16,416 3,456

01 사무관리비

○부서운영수용비

○기본업무수행 급량비

3,45616,41619,872

11,424,000원 11,424

8,448,000원 8,448

202 여비 9,401 9,190 211

01 국내여비

○기본업무수행 여비

2119,1909,401

9,401,000원 9,401

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

04,2004,200

350,000원*12월 4,200

405 자산취득비 2,480 0 2,480

01 자산및물품취득비

○행정업무용 노트북컴퓨터 구입

2,48002,480

2,480,000원 2,480




